
 

 

 

Ratsastajainliiton heinäkuun 
seuratiedote 

 

 

Ratsastusseurojen yhteyshenkilöille 
 

 

Hyvässä Seurassa Horse Show’hun: jäsenetukampanja alkaa jälleen elokuussa! 

Suomen Ratsastajainliiton ja Helsinki International Horse Show’n yhdessä toteuttama 

Hyvässä Seurassa -jäsenetukampanja mahdollistaa elämyksellisen Horse Show -matkan 

edullisin lippuhinnoin, - 20 %:n alennuksella, koko seuran väelle. Alennus koskee kaikkia 

viikonlopun näytöksiä alkaen perjantai-illan avajaisnäytöksestä. Lipputilauksen 

vähimmäismäärä on 10 lippua. 

Kampanja on voimassa 13.8.–7.10.2018 välisenä aikana. Nyt on hyvä hetki kerätä porukka 

valmiiksi kasaan.  Osallistumisohjeet julkaistaan elokuussa. 

Lisätietoja Horse Show’n ohjelmasta: http://helsinkihorseshow.fi/ohjelma/ 
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Liiton uudet nettisivut: linkitykset muuttuneet! 

Ratsastajainliiton nettisivut ovat uudistuneet. Uudistuksen myötä kannattaa tarkistaa myös 

seuran omien nettisivujen linkitykset liiton sivuille. Osa sivujen sisällöistä on eri paikassa ja 

linkit muuttuneet! 

Liiton nettisivuja kehitetään edelleen. Toivomme palautetta ja kehittämisehdotuksia, joita voi 

laittaa kätevästi täällä: www.ratsastus.fi/srl/viestinta/kavijakilpailu/. 

 

 

Taloudellista tukea seuratoimintaan  

Kunnossa kaiken ikää -ohjelma (KKI) myöntää kaksi kertaa vuodessa taloudellista tukea 

toimijoille, jotka järjestävät työikäisille sopivaa matalan kynnyksen liikuntatoimintaa. KKI-

ohjelman tavoitteena on arkisen liikkumisen, liikunnan harrastamisen ja terveellisten 

ruokailutottumusten sekä arkiliikkumista suosivan ympäristön avulla lisätä työikäisten 

terveyttä ja hyvinvointia. 

Kunnossa Kaiken ikää -ohjelmassa on seuraava hanketuen hakukierros syyskuussa. Tutustu 

viime haussa tukea saaneisiin hankesuunnitelmiin ja suunnittele oman seurasi hanke vähän 

liikkuvien kuntoilun edistämiseksi. 

Lisätietoja: www.kkiohjelma.fi/hanketuki 

 

 

Ratsastuskouluoppilaiden valtakunnalliset mestaruudet Pohjanmaalla  

Ratsastajainliiton ratsastuskoulujen oppilaille avoimet mestaruuskilpailut järjestetään 27.-

29.7. SM-areenalla Härmän Power Parkissa! Tämä ainutlaatuinen kisaviikonloppu on monen 

ratsastuskoululaisen kauden kohokohta. Tulkaa mukaan koko seuran voimin kannustamaan! 

Tekemistä riittää koko perheelle. 

Seuraa liiton sometusta paikan päällä #tuntsarit #ratsastus 

 

http://www.ratsastus.fi/srl/viestinta/kavijakilpailu/
http://www.kkiohjelma.fi/hanketuki


Lisätietoja: http://www.pphs.fi/tuntsarit.php 
 

 

 

 

Reilun Pelin teemavuosi: Yhtä jalkaa kiusaamista vastaan 

Ratsastajainliitto haastaa kaikki ratsastusseurat- ja tallit Reilun Pelin teemavuonna mukaan 

Yhtä jalkaa – yhdessä kiusaamista vastaan -kampanjaan. Kaikki mukana olevat seurat ja tallit 

palkitaan vuoden 2018 lopussa. 

Joko teidän seuranne on mukana tärkeän asian puolesta? 

 

Lisätietoja: www.ratsastus.fi/srl/reilu-peli/yhta-jalkaa-yhdessa-kiusaamista-vastaan/ 
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